

**Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja**

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

M&V Slovakia s.r.o.
Vsetínska cesta 1487
020 01 Púchov

OBJEDNÁVKA číslo: 156/2/Su/04/2024

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 16.04.2024

Dodacia lehota do: 31.05.2024

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás: ostrenie dielenského náradia do kovoobrábaciech strojov:				0,00
1.	píla 222910 250x2,5	ks	2,00	9,0000	18,00
2.	píla 222916 125x3	ks	1,00	7,8000	7,80
3.	fréza rádiusová štvrt'kruhová R10 222227	ks	1,00	7,5600	7,56
4.	fréza uhlová 45° D25	ks	2,00	7,8000	15,60
5.	drážkovač predĺžený D6 221418	ks	1,00	5,4000	5,40
6.	drážkovač predĺžený D8 221418	ks	2,00	5,4000	10,80
7.	fréza valcová D10x25	ks	1,00	7,5600	7,56
8.	fréza čelná D80x40 222254	ks	2,00	9,0000	18,00
9.	fréza valcová D50x70 222142 - 6 zubov	ks	2,00	8,2800	16,56
10.	fréza valcová D50x70 222148 - 4 zuby	ks	1,00	8,2800	8,28
11.	fréza valcová D40x63 222146 - 8 zubov	ks	3,00	7,8000	23,40
12.	fréza valcová D40x63 222148 - 4 zuby	ks	3,00	7,4400	22,32
13.	fréza valcová D32x100 222142 - 6 zubov	ks	1,00	8,0400	8,04
14.	sada nožov do pákových nožníc 120 mm	ks	2,00	9,0000	18,00
					0,00
					0,00
	Sumár objednávky			108,3600	187,32

Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Považské Podhradie 292, 017 01 Považská Bystrica

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

Fakturáciu zasielať:

poštová adresa: Brnianska 3, 911 05 Trenčín
elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica
Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO: 379 15 568 IČ DPH: SK2021764767

Tel. kontakt: 0903 808 539

e-mail: lubomir.suchomel@sctsk.sk

Vybavuje : Lubomír Suchomel

Pečiatka a podpis